q

Requerimento nº 454/2024

De <marisa.araujo@botucatu.sp.gov.br>
Para Secretaria <secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br>
Data 03/09/2024 15:44

 Requerimento 454.pdf(~322 KB)

Prezados, boa tarde.

Em atenção ao requerimento nº 545/2024 da Sessão ordinária de 19/08/2024 onde
solicita "vistas ou que encaminhem cópias do processo administrativo nº.
31.115/81, referente ao desmembramento de imóvel localizado na Rua Lourenço
Castanho, na Vila dos Lavradores, em que atualmente se localiza estabelecimento
comercial de grande porte", requeremos informações complementares do imóvel em
questão com a finalidade de buscar dados relativos ao processo, tendo em vista que
o número de processo informado não foi localizado pelo Setor de Arquivo da
Prefeitura.

Atenciosamente,

Marisa Gomes de Araujo
Auxiliar de Escritório

04/09/2024, 09:06 Webmail :: Requerimento nº 454/2024

https://webmail.camarabotucatu.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=6233&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1